

PROJECT NAME: BRAEBURN DOG PARK PARKING LOT

PROJECT NUMBER: PROJECT NO. PR18-2407

LET DATE: MAY 15, 2018

LOW BID AMOUNT: \$35,998.45

ITEM NO.	STD. BID ITEM NO.	DESCRIPTION OF ITEM	UNIT	QTY (EST)	ENGINEER'S ESTIMATE		SIMON CONTRACTORS OF SD, INC		J&J ASPHALT COMPANY		WESTERN CONSTRUCTION, INC.		TOTAL COST	
					UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST
1		MOBILIZATION	LS	1.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$1,215.00	\$1,215.00	\$1,750.00	\$1,750.00	\$2,200.00	\$2,200.00		\$0.00
2		INCIDENTAL WORK	LS	1.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$710.00	\$710.00	\$2,200.00	\$2,200.00	\$2,000.00	\$2,000.00		\$0.00
3		REMOVE ASPHALT	SY	50.00	\$15.00	\$750.00	\$8.35	\$417.50	\$5.00	\$250.00	\$11.00	\$550.00		\$0.00
4		UNCLASSIFIED EXCAVATION	CY	132.00	\$25.00	\$3,300.00	\$36.15	\$4,771.80	\$35.00	\$4,620.00	\$48.00	\$6,336.00		\$0.00
5		UNCLASSIFIED EXCAVATION, DIGOUTS	CY	10.00	\$60.00	\$600.00	\$43.00	\$430.00	\$35.00	\$350.00	\$99.00	\$990.00		\$0.00
6		ADJUST MANHOLE RIM AND COVER	EA	1.00	\$500.00	\$500.00	\$390.00	\$390.00	\$250.00	\$250.00	\$350.00	\$350.00		\$0.00
7		3/4" AGGREGATE BASE COURSE	TON	20.00	\$30.00	\$600.00	\$18.75	\$375.00	\$30.00	\$600.00	\$23.00	\$460.00		\$0.00
8		ASPHALT CONCRETE, CLASS G, TYPE 1	TON	385.00	\$85.00	\$32,725.00	\$67.00	\$25,795.00	\$77.40	\$29,799.00	\$80.00	\$30,800.00		\$0.00
9		STRIPING	LS	1.00	\$350.00	\$350.00	\$160.00	\$160.00	\$275.00	\$275.00	\$600.00	\$600.00		\$0.00
10		PAVEMENT MARKING HANDICAP SYMBOL	EA	1.00	\$250.00	\$250.00	\$35.75	\$35.75	\$35.00	\$35.00	\$150.00	\$150.00		\$0.00
11		HANDICAP SIGN, VAN ACCESSIBLE	EA	1.00	\$200.00	\$200.00	\$385.00	\$385.00	\$375.00	\$375.00	\$325.00	\$325.00		\$0.00
12		EROSION CONTROL	LS	1.00	\$500.00	\$500.00	\$250.00	\$250.00	\$300.00	\$300.00	\$350.00	\$350.00		\$0.00
13		9" DIA. WATTLE	LF	116.00	\$7.00	\$812.00	\$6.15	\$713.40	\$5.50	\$638.00	\$6.00	\$696.00		\$0.00
14		TRAFFIC CONTROL	LS	1.00	\$500.00	\$500.00	\$350.00	\$350.00	\$750.00	\$750.00	\$1,450.00	\$1,450.00		\$0.00
<b>TOTAL</b>						\$48,087.00	\$35,998.45	\$42,192.00	\$42,192.00	\$42,192.00	\$47,257.00	\$47,257.00		\$0.00

CITY OF RAPID CITY

Reviewed by:

*Keith Johnson* 5/16/18  
Keith Johnson